UNIVERSIDADE  DE  SÃO  PAULO
INSTITUTO  DE  ENERGIA  E  AMBIENTE

Av. Prof. Luciano Gualberto, 1289 - CEP 05508-010 São Paulo, SP. – Tels: 3091-2500 - Fax: 3812.3352 (Diretoria)
http:\\www.iee.usp.br

PORTARIA Nº 18/2013

Dispõe sobre a instituição da Comissão Julgadora do
Concurso para Criação da Logomarca do Instituto de
Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo.

O Diretor do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo, baixa a
seguinte Portaria:

Art. 1º. – Fica instituída no IEE/USP a Comissão Julgadora do Concurso para Criação
da Logomarca do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo.

Art. 2º. – A Comissão de que trata a presente Portaria tem a seguinte composição:

TITULARES:

− Prof. Dr. Ildo Luis Sauer, Presidente
− Prof. Dr. José Goldemberg,
− Prof. Dr. Francisco Homem de Melo,
− Jornalista Mônica Waldvogel,
− Jornalista Heródoto de Souza Barbeiro

SUPLENTES:

− Prof. Dr. Roberto Zilles,
− Prof. Dr. Adolpho José Melfi,
− Profa. Dra. Maria Cecília Loschiavo dos Santos,
− Profa. Dra. Elizabeth Nicolau Saad Corrêa,
− Jornalista André Trigueiro

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 29 de Novembro de 2013.

ILDO LUIS SAUER
Diretor

	PORTARIA Nº 18/2013
	Dispõe sobre a instituição da Comissão Julgadora do Concurso para Criação da Logomarca do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo.
	O Diretor do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo, baixa a seguinte Portaria:
	Art. 1º. – Fica instituída no IEE/USP a Comissão Julgadora do Concurso para Criação da Logomarca do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo.
	Art. 2º. – A Comissão de que trata a presente Portaria tem a seguinte composição:
	TITULARES:
	 Prof. Dr. Ildo Luis Sauer, Presidente
	 Prof. Dr. José Goldemberg,
	 Prof. Dr. Francisco Homem de Melo,
	 Jornalista Mônica Waldvogel,
	 Jornalista Heródoto de Souza Barbeiro
	SUPLENTES:
	 Prof. Dr. Roberto Zilles,
	 Prof. Dr. Adolpho José Melfi,
	 Profa. Dra. Maria Cecília Loschiavo dos Santos,
	 Profa. Dra. Elizabeth Nicolau Saad Corrêa,
	 Jornalista André Trigueiro
	Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	São Paulo, 29 de Novembro de 2013.
	ILDO LUIS SAUER